[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2016 г.                                                                                             № 452
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О внесении дополнений в перечни должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Усть-Куломский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ  "О противодействии коррупции" и с Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Усть-Куломский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 18 августа 2009 г. № 852 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Усть-Куломский», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» пунктами 14, 15 следующего содержания:
«14. Заместитель руководителя (заведующий) отдела администрации муниципального района «Усть-Куломский»;

15. Руководитель администрации муниципального района «Усть-Куломский».

2. Дополнить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Усть-Куломский», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрацией муниципального района «Усть-Куломский» от 13.03.2013 № 295 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Усть-Куломский», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» пунктами 14, 15 следующего содержания:
«14. Заместитель руководителя (заведующий) отдела администрации муниципального района «Усть-Куломский»;

15. Руководитель администрации муниципального района «Усть-Куломский».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»
                                                      С.В. Рубан
Н.Л. Романова
Тел. 94766